МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2012 г. № 544 г. Мурманск

Об избрании членов

Общественной палаты Мурманской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Мурманской области

"Об Общественной палате Мурманской области"

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Избрать в состав Общественной палаты Мурманской области следующих

представителей региональных общественных объединений:

АБДУРАХМАНОВУ Риту Минхажудиновну;

АБРАМОВА Николая Анатольевича;

ВИКТОРОВУ Елену Евгеньевну;

ДУНИНА Юрия Григорьевича;

КОХАНЧИК Валентину Васильевну;

МЕРКУШОВУ Елену Ивановну;

МЕШКОВУ Елену Николаевну;

РАСКИНУ Диану Ароновну;

РЯБЫШЕВУ Ларису Ивановну;

ЧЕШЕНКО Николая Христофоровича;

ЧИРКОВА Виктора Васильевича.

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник" для

опубликования.

Председатель

областной Думы                                                                                                 В.Н.ШАМБИР

пост128  ст

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2012 г. № 544/1 г. Мурманск

О кандидатурах в члены

Общественной палаты Мурманской области

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Отклонить следующие кандидатуры представителей региональных

общественных объединений, предложенные для избрания в члены Общественной

палаты Мурманской области:

Высоцкого Дмитрия Валерьевича;

Гусейнова Афила Гурбановича;

Ищенко Бориса Александровича;

Калининой Альфии Гумаровны;

Канаева Владимира Михайловича;

Кузьмина Алексея Петровича;

Куликова Александра Николаевича;

Федорова Олега Михайловича;

Шаркова Андрея Викторовича.

Председатель

областной Думы                                                                                                 В.Н.ШАМБИР

	ДУНИНА Юрия Григорьевича;
	МЕРКУШОВУ Елену Ивановну;
	МЕШКОВУ Елену Николаевну;
	РАСКИНУ Диану Ароновну;
	РЯБЫШЕВУ Ларису Ивановну;
	ЧЕШЕНКО Николая Христофоровича;
	ЧИРКОВА Виктора Васильевича.
	Высоцкого Дмитрия Валерьевича;
	Гусейнова Афила Гурбановича;
	Ищенко Бориса Александровича;
	Калининой Альфии Гумаровны;
	Канаева Владимира Михайловича;
	Кузьмина Алексея Петровича;
	Куликова Александра Николаевича;
	Федорова Олега Михайловича;
	Шаркова Андрея Викторовича.